
FWD IFT 120

INGFOR tech

FWD IFT 120
VÍCELISTÁ KLAPKA PRO ODVOD KOUŘE A TEPLA

 

obr.  CR60 + MFUS

 VU120 + MANF

INGFOR tech, s.r.o. ,Türkova 828/20, 149 00 Praha 11- Chodov, obchod@ingfortech.cz, www.ingfortech.cz

Vícelistá klapka pro odvod kouře s minimální požární odolnost 120 minut. 
Klapka je vyrobena z ohnivzdorných sádrokartonových desek a vybavená 
motorem Belimo BR s BSIA-modulem pro ovládání klapky elektrickým 
impulsem nebo přerušením napájení. Klapka je k dispozici v následujících 
rozměrech: š x v 350 x 200 až do 700 (2L), 525 x 200 až do 1000 mm (3 L) a 
700 x 250 až do 1000 mm (H vždy po 50 mm).  

Klapky a uzávěry pro odvod kouře jsou vhodné pro použití v systémech 
vzduchotechniky chráněných únikových cest, v systémech přirozeného 
nebo nuceného větrání. Otevírají se pro odvedení kouře v nouzových 
situacích, po zbytek doby zachovávají svoji požární odolnost v 
pohotovostním režimu. 

-  limitovaná velikost  
-  výjimečná kouřotěsnost  
-  vhodné pro instalaci do svislé šachty pro  

 odvod kouře  
-  testováno dle EN 1366-10 do 500 Pa  
-  bez údržby  
-  pro použití v interiéru  

 
1. pohonný mechanizmus  
2. BSIA modul  
3. Tělo vyrobené z ohnivzdorných sádrových 
    desek  
4. dokončovací příruba  
5. listy klapky  
6. těsnění proti kouři 
7. zpěňující páska  
8. přenos  
9. identi�kační štítek produktu 


